
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki) 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 

muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuuteen päätös vä-

littömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä  

- kunnan / maakunnan jäsen.  

 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 

ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän ku-

luttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoja asianosaisen kat-

sotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämi-

sestä.  

 

Kunnan / maakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 

siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikai-

suvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pirkanmaan liitto. 

 

Kirjaamon yhteystiedot: 

katuosoite: Kelloportinkatu 1 B,  

postiosoite: PL 1002, 33101 Tampere 

sähköposti: pirkanmaan.liitto@pirkanmaa.fi 
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puhelin: 03 2481 111  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9 – 15. 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjalli-

sesta muodosta.  

 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  

- päätös, johon haetaan oikaisua 

- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

- millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnu-

mero.  

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 

ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 

 

Päätös on annettu asianosaisille tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 28.1.2022 .  

 

 


